# NAAC Accredited B+ Estd. - 1991

### SAHEED ANURUP CHANDRA MAHAVIDYALAYA

BURUL, SOUTH 24 PARGANAS, PIN- 743318

Affiliated to the University of Calcutta

Recognized by the University Grants Commission



Date: 30.12.2023

Memo No. SACM/PRN/Notice/12/23/201

# বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা সমস্ত ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচেছ যে পঃ বঃ সরকারী নির্দেশ অনুযায়ী শহীদ অনুরূপ চন্দ্র মহাবিদ্যালয়ে 0২-0৮ জানুয়ারী 2024 এর মধ্যে ছাত্র সপ্তাহ ২০২৪ এর পর্যবেষ্ণণ করা হবে।

এতদ্বারা কলেজের সকল ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে তারা প্রদত্ত প্রোগ্রামের সময়সূচীটি সাবধানতার সাথে অনুসরণ করো এবং সেই অনুযায়ী উল্লিখিত ইভেন্টে অংশগ্রহণ করো

শিক্ষার্থীরা নিম্নে দেওয়া অনুযায়ী সংশ্লিষ্ট HOD বা কমিটির সদস্যদের সাথে যোগাযোগ করতে পারেন।

বিঃ দ্রঃ HODs এবং ইভেন্ট কোঅর্ডিনেটরদের এতদ্বারা সর্বাধিক অংশগ্রহণের জন্য শিক্ষার্থীদের জানাতে এবং সহায়তা করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে

#### **NOTICE**

This is to inform all Students that as per the Govt. of West Bengal Directives, observation of STUDENTS WEEK -2024 will be conducted during 02-08 January 2024 at Saheed Anurup Chandra Mahavidyalaya.

**All the Students of the College** are hereby informed to go through the given Programme Schedule carefully and participate in th mentioned events accordingly.

Students can contact respective HOD or any Committee Member as given below.

The HODs and Event Coordinators are hereby requested to inform and assist students accordingly for maximum participation.

DAY No.	Date	Event Type
Day: 01	02-01-2024 (Tuesday)	1) Workshop on Student Welfare Scheme and
		Scholarships  2) Awareness Comp. or SCC. Ailseshree SVMCM.
		2) Awareness Camp on SCC, Aikashree, SVMCM, Kanyashree and other Scholarship schemes
		· · ·
Day: 02	03-01-2024 (Wednesday)	Seminar on Digital Education and Blended mode of
		education

Ph.: (033) 2420-6131 E-mail: office@anurupchandracollage.org, Website: www.sacm.ac.in

#### NAAC Accredited B+ Estd. - 1991

## SAHEED ANURUP CHANDRA MAHAVIDYALAYA

BURUL, SOUTH 24 PARGANAS, PIN-743318

Affiliated to the University of Calcutta Recognized by the University Grants Commission



Day: 03	04-01-2024 (Thursday)	1) Poster competition
		2) Drawing competition
		3) Quiz
Day: 04	05-01-2024 (Friday)	Health Checkup and Psychological counselling Camp
Day: 05	06-01-2024 (Saturday)	1) Exposure Visit of nearby School
		2) Parent Teacher Meet: Interaction with
		Guardians
Day: 06	07-01-2024 (Sunday)	Webinar on different Student Welfare Schemes and
		Scholarship
Day: 07	08-01-2024 (Monday)	Cultural Event - Singing, Dance, Recitation, Creative
		Writing competitions.
		MOU Signing

Prof(Dr.) Santanu Kr Sen

Principal Principal

Saheed Anurup Chandra Mahavidyalaya Burul, South 24 Parganas IQAC Coordinator Prof. Nimai Podder



Ph.: (033) 2420-6131 E-mail: office@anurupchandracollage.org, Website: www.sacm.ac.in